inserunt, ἵτι ἡ ταῦτα, quae ex scholio quodam temere adscita videntur. *I. 20.* οὕχοντο *Ash. Med. Pass. [F. Paris.]* φάσκοντο *Arch. αὔχεσθαι Ald. et alii. Wess.*

*CAP. XLIX. Lin 2. φίλα*) φίλα *Vind. Arch.* — Vulgatum tenent alii omnes. *I. 4.* ἴηται *Vind. Arch. Med. Ash. Pass. [F. Paris.]* ἴηται vulgo, etiam mox. *I. 5.* εἰσὶ διάφοροι ἔντεις ἑωτοῖς) Vulgo omnes εἰσὶ ἀλλήλοις εἰς διάφοροι ἔντεις ἑωτοῖς. Quae tenentes *Reiz. et Borh.* posito inciso post διάφοροι, ex *Valchenarii* coniecturā ad ἑωτοῖς vocabulum συγγένεις adiecerunt, quod vocab. cautor quidem *Reiz.* uncis inclusit, ut de cuius veritate dubitari possit. Evidem cum *Schaef.* abiciendum vocab. ἀλλήλοις iudicavi, utpote ex interpretatione alterius ἑωτοῖς imperite simul cum altero in contextu positum. *I. 6.* ἀπίπεμπε) Sic *Pass. Ash. [F.]* ἀπίπεμπε *Med. ἕπειπε Ald. Vind. Arch. ἕπειφε ora Steph.* quod recepturus eram, plusquamperfecti notione, si qui codices mssti obtulissent. *I. 8.* πρότεροι) πρότερον *Vind. Arch.* Mox οἱ Κερκυραῖοι etc. usque Μέλισσαν (cap. seq. *I. 2.*) socordiā scribe desunt *Arch.*

*CAP. L. Lin. 5.* ἴται abest *Arch.* *I. 6.* Προκαλῆς) Πατροκαλῆς *Pb.* *I. 7.* ἐφιλοφρόνετο) Sic *Rem. Med. Ash. Pass. [F. Paris.]* ἐφιλοφρόνετε *Ald. Arch. Vind. I. 8.* ἐπι τε) Omitunt τε *Vind. Arch.* *I. 14.* προστίπτε) προστίπτε *Arch. Valla.* *I. 15.* οὐ προσδιελέγετο) οὔτε προσδιελέγετε edens *Wess.* notavit: „Sic *Vind. Arch. Steph.* margo. Alii οὐ. — Et εὗται habet quidem etiam *F.* ac nescio an *Paris.* Quod quum alienum esset ab hoc loco, in οὐ τι mutavit *Reiz. et Borh.* Nos cum *Schaef.* nudum οὐ ex edit. ante *Wess.* revocavimus, quod etiam alii libri tuerunt. *I. 16.* περὶ θυμῷ ἔχόμενος) Sic *edd.* ante *Wess.* et mssti omnes, excepto *Arch.* ex quo περιθύμως recepit *Wess.* quod tenuere *Reiz. et Borh.* Nos veterem scripturam restituimus cum *Schaef.* *I. 17.* ἔξελαύνει ἐκ) ἔξελαύνει οἱ ἐκ *Arch.*

*CAP. LI. Lin. 2.* προσβύτερον) προσβύτατον ora *Steph. Pass. Ash.* — et *F.* *I. 3.* ἀπηγέτετο) ἀπηγέτατο *F.* *I. 5.* οὐδεμίνη) οὐδεμίνη *F.* constans sibi. *I. 9.* ἔξελασθετις) Sic *Med. Ash. Arch.* — et *F. P. Pb.* Vulgo ἔξελασθετις. Recepit tandem alteram formam, quam alibi

passim codices nonnulli dederant. Vide *Var. Lect.* ad I. 168, 7. 173, 12. III. 46, 1. *Ibid.* ἵπ' αὐτοῦ ἡ ἀντικείμενη *Arch. Kind.* Vulgatum debetur *Aldo* et aliis. — Tuentur hoc sane *F.* et *Paris.* I. 12. ἀπιλαύνεται *F.* I. 13. ἀπιλαύνεται *Arch.* I. 14. οἱ τεργέτες) Sic bene ed. *Reiz.* et *Borh.* cum mss. *F. Pa.* putto et aliis. οἱ τεργέτες ed. *Wess.* et superiores; quod miror revocatum a *Schaef.* *Ibid.* ἀπιλαύνεται δὲ οὐδὲ) Sic *Ald.* et alii. [quod revocavi cum *Schaef.*] ἀπιλαύνεται οὐδὲ *Med. Ash. Pass.* — et *F.* nescio an et *Paris.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* ubi δὲ pro οὐδὲ malles cum *Reiskio*, ἀπιλαύνεται οὐδὲ ed. *Reiz.* et *Borh.* I. 16. ιδίωντο *F.*